1117. Zweite grosse Bücherschenkung des Herzogs Humphrey von Gloucester an die Universität Oxford. 25. Februar 1443. Haec indentura, facta Oxoniae, vicesimo quinto die mensis Februarii, anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio, et anno regni regis Henrici post conquestum vicesimo secundo . . . . testatur, quod dicta Universitas, de summa et magnificentissima liberalitate praedicti inclitissimi principis, centum et triginta quinque volumina . . . . recepit, quorum utique voluminum nomina, cum initiis secundorum foliorum inferius describuntur. — Quelle: dieselbe. gedr.: a. a. O. pg. 765—772.

<sup>1)</sup> Becker hat es unrichtig unter 1418 (seine No. 258).

1118. *Wykeham-College*. Testamentarische Schenkung von Willelmus de Dighton. — Quelle: Mscr. New Coll. No. 184 zu Oxford. gedr.: Duffus Hardy, *Descriptive Catalogue of Manuscripts etc.* Vol. III, pg. LXVI (in *Rerum Britannicarum medii aevi Scriptores*). Unbedeutend.

1119. Richard **Pearson**. Testament 4. März 1473—1474. — Quelle: Reg. Test. IV, 211, b. gedr.: Testam. Eborac. Pars III, pg. 208. Unbedeutend.

1120. Joh. **Percyhay** de Swynton. Testament Simon et Judae 1391. — Quelle: Register of Archbishop Arundel, York, Prerogative Court. gedr.: Testam. Eborac. Pars I, pg. 164 sq.

1121. **Peterborough**. Donaciones Aethelwoldi <sup>2)</sup> Episcopi (saec. X). This synd tha madmas the Adeluold biscop sealde into tham mynstre the is Medeshamstede <sup>3)</sup> gehaten gode to loue and sancte Petre. — gedr.: Dugdale, *Monasticon Anglicanum* Ed. nova I, 382.

<sup>1)</sup> Die Verfügung zur Anlegung von Verzeichnissen der vom Herzoge geschenkten Bücher findet sich im Senior or Southern proctor book (Univ.-Libr., Oxford. 1477 zusammengestellt) fol. 63. Universitas Oxoniae statuit et ordinavit Inprimis pro firma et perpetua custodia largissimae et magnificentissimae donationis centum viginti novem voluminum per serenissimum principem et dominum inelytissimum dominum Humfridum, regum filium etc. etc. nostrae Universitati ex summa sua liberalitate donatorum, et quorumcumque voluminum in futuris per eundem serenissimum Principem donandorum, ut fiat unum novum registrum in cista quinque clavium reponendum, in quo et in singulis libris statutorum Universitatis praedictae, necnon in principiis ditorum voluminum omnia nomina eorundem cum suis contentis universis et cum principiis secundorum foliorum, seriatim aperte et expresse registrentur, ut sic liquide omnibus apparere poterit, si quid ditorum voluminum seu contentorum eorundem, quantumcumque rarum ignotumve fuerit perditum, subtractum, distractum, dilaceratum, vel ablatum.